協 賛 申 込 書

平成  年  月  日

国立大学法人

北陸先端科学技術大学院大学長 殿

 〒

               協賛者の住所

               氏    名               印

 (Tel                      )

                   （法人にあっては，法人名及び職・氏名）

 下記のとおり協賛いたします。

記

１．協 賛 金 額

２．協 賛 の 目 的
JAIST 創立 20 周年記念イベントの充実と

北陸先端科学技術大学院大学の教育研究活動の発展

３．協 賛 の 条 件 なし

４．協賛金に名称がある場合

  はその名称
なし

５．その他参考となる事項

（1）バナー表示 希望   有 無

（2）ブース展示 希望   有 無

（事務担当者：

 連絡先：〒

TEL：

FAX：

e-mail:            ）